600. Sąd Okręgowy Kaliski podzielił zapatrywanie się syndyków z punktu moralnego, lecz nieznaną wyrażnego na ten przypadek przepis, przedstawienia nie zatwierdził. Kwestję tę, syndycy, w drodze apelacji przenieśli pod decyzję Izby Sądowej i obecnie oczekują na takową decyzję. Z dniem 20 grudnia (1 stycznia) 1877/8 r. zamknięte zostały rachunki zarządu i takowe przedstawiają się jak następujące:

I. Stan Kassy:

Przychód. 1) Remanent dochodu z czasu zarządu kuratorów rs. 674 k. 7½; 2) Za wynajęcie lokalów w domu w m. Kaliszu rs. 707 k. 42½; 3) Dochód z dóbr upadłych dłużników rs. 18737 k.

Razem: pszenicy korcy 330, żyta korcy 300.

Z nowym 1878 r. pozostało do sprzedaży po wydzieleniu potrzebnej na gospodarstwo ilości zboża: pszenicy korcy 2070, żyta korcy 1550, jęczmienia korcy 200, a wartość takowego przybliżenie rs. 28000 rs. wynosząca, — także w remanent z r. przeszłego rachować należy.

Kalisz d. 1/13 stycznia 1878 r.

Grodziński, Czyński, Wize,
Syndycy tymczasowi.

Przegląd literacki.

— W tych dniach opuścił prasę w dwóch językach, rosyjskim i polskim, zeszyt IX i X „Podręcznika dla Sądów Pokoju Królestwa Polskiego“ zawierający wszystkie postanowienia, którei winny się kierować sądy pokoju, istniejące

Niniejszem podaję do publicznej wiadomości, iż wexel na rs. **250** na moje imię wystawiony przez małżonków Malczewskich, z posiadłości Socha, zagubiliśmy i uznaję takowy za nieważny, ostrzegając, żeby nikt takowego nie nabywał, ponieważ należyłość ta została mi w całości uiszczoną i żadnego prawa do takowej nie mam. Warta 3/15 grudnia 1877 r. 117-3-1

Symcha Majerowicz Moskowicz.

Dom z ogrodem

Bogusławskiego na Chmielniku, jest do sprzedania każdego czasu lub do wydzierżawienia na lat parę. 115

Do cukierni F. Schmidt w parku potrzebni są

dwaj chłopey

13 lub 14 lat mający, dobrego prowadzenia się. 114-3-1

Stajnia, wozownia i góra do siana

Szymanowskiego, przy ulicy Marjańskiej w domu p. Puchalskiego, i na Wrocławskim przedmieściu w sklepie p. Grunczyńskiej w domu p. Biłta, i w tych sklepach wszelkie obstałunki robić można, a korespondencje do zakładu piekarni adressować, jak wyżej objaśniono.

Kalisz dnia 7 (19) marca 1878 r.
Zarządzający piekarnią **Adolf Pohl.**

Od d. 2 lipca jest do wydzierżawienia **MIESZKANIE** na parterze z ogródkiem w domu Kęszyckiego przy ulicy Wrocławskie przedmieście pod № 509. 105-3-2

W domu pod № 18 w Rynku, są do wynajęcia mieszkania większe i mniejsze od 1 lipca 1878 r.